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e M3 - Centrefeed Reflex Mini

Roll System

Think ahead.

Tork Reflex™ Mini Distributeur a Dévidage Central feuille
a feuille

Numéro de 473177
produit Essity

p: ~ Systéme M3 - Centrefeed
k Reflex Mini Roll
: System

- Couleur White/White

o Hauteur

\—i Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Le Mini Distributeur a Dévidage Central Tork®-Reflex™ feuille a feuille
est une solution idéale d’essuyage des mains'etdes surfaces ; avec
son design peu encombrant et son emboutrotatif, il s’integre
parfaitement dans tout environnement professionnel, méme les plus
exigeants. La distribution feuille a feuille permet de réduire la
consommation jusqu’a 37% par rapport au systeme a dévidage
central Tork®.

Avantages clés:

40112B-FT ndf



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322541020730

1

342 mm

202 mm

186 mm

12,9 dm3

9139

11799

none

Unité de transport
7322541020730
1

1

342 mm

186 mm

202 mm

12,9 dm3
09kg

1,2 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne
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Palette
7322541020563
144

144

2202 mm

800 mm

1200 mm
1,9m3
131,5kg
169,8 kg
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Choisissez un consommable

473474

Produits équivalents

473102

Certifications de produits:

www.tork.fr






