



Think ahead.

Tork Reflex™ Mini Distributeur à Dévidage Central feuille à feuille



Numéro de produit Essity	473177
Système	M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll System
Couleur	White/White
Hauteur	342 mm
Largeur	202 mm
Matière	Plastique
Profondeur	186 mm

Le Mini Distributeur à Dévidage Central Tork® Reflex™ feuille à feuille est une solution idéale d'essuyage des mains et des surfaces ; avec son design peu encombrant et son embout rotatif, il s'intègre parfaitement dans tout environnement professionnel, même les plus exigeants. La distribution feuille à feuille permet de réduire la consommation jusqu'à 37% par rapport au système à dévidage central Tork®.

Avantages clés:

-
-
-
-
-
-

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322541020730	7322541020730	7322541020563
Pièces	1	1	144
Unités consommateurs	-	1	144
Hauteur	342 mm	342 mm	2202 mm
Largeur	202 mm	186 mm	800 mm
Longueur	186 mm	202 mm	1200 mm
Volume	12,9 dm ³	12,9 dm ³	1,9 m ³
Poids net	913 g	0,9 kg	131,5 kg
Poids brut	1179 g	1,2 kg	169,8 kg
Matière	none	Carton	-

Choisissez un consommable**473474****Produits équivalents****473102****Certifications de produits:**